2017年 2月20日

各  位

会 社 名 エバラ食品工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮崎 遵

（ コード番号：2819  東証第一部 ）

問合せ先 専務取締役 髙井 孝佳

（ TEL． 045-226-0107 ）

人事異動（部長職）に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

部長職の異動（2017年4月1日付）

氏 名 新役職名・所属 現役職名・所属

関
せき

 進
すすむ

海外事業本部 副本部長

兼 荏原食品（上海）有限公司 董事長

兼 荏原食品香港有限公司 代表 ※

兼 台灣荏原食品股份有限公司 董事長

荏原食品（上海）有限公司 董事長

兼 台灣荏原食品股份有限公司 董事長

今坂
いまさか

 浩
ひろし

 品質保証部長 製造本部 栃木工場長

今田
い ま だ

 勝
かつ

久
ひさ

 業務用営業本部 業務用営業企画部長
業務用営業本部 業務用営業企画部 副部長

兼 業務用商品開発課長

林
はやし

 賢二
け ん じ

 製造本部 栃木工場長 研究本部 技術研究所 副所長

岩田
い わ た

 一
かず

敏
とし

 管理本部 人事部長 研究本部 食品研究所 テクニカルセンター長

髙
たか

橋
はし

 政
まさ

統
のり

 管理本部 経理部長 経営企画本部 経営企画室 経営企画課長

長沼
ながぬま

 俊
とし

行
ゆき

 海外事業本部 海外事業室長 業務用営業本部 業務用営業企画部長

※ 2017年3月16日開催予定の荏原食品香港有限公司のDirectors’ meeting において選任される予定であります。

以 上